
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T GP Power 

 
 

Popis:  Vysoce kvalitní vícerozsahový motorový olej na bázi základového  
minerálního oleje vysoké kvality pro čtyřtaktní motocyklové motory pracující za 
proměnlivých podmínek provozu a rovněž při nepřetržitých vysokých 
rychlostech. 

    
     
Použití: Používá se ve čtyřdobých motocyklových motorech, vhodný také do motorů se 

spojkou ve společné olejové lázni. Zvláště vhodný pro typy „ touring, tourist a 
chopper “. Specifikován pro některé modely firem BMW, HARLEY 
DAVIDSON, MAGNI, MOTTO GUZZI, HUSQVARNA, YAMAHA atd. 

    
 
Specifikace: - SAE 15W50 
  - API SH 
  - ACEA A2 
  - JASO MA 
   
 
Vlastnosti: - výjimečně dobrá ochrana před opotřebením a korozí, díky perfektně 

  odolnému olejovému filmu se snižují nároky na údržbu a prodlužuje se      
  životnost motoru 

  - zabraňuje tvorbě úsad na všech částech motorů 
  - dokonalé mazání za všech teplotních podmínek  

- plně kompatibilní s katalyzátory výfukových plynů 
 
 

Typické vlastnosti:  
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.886 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

130 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

19.0 
 

Viskozita při -20°C / cSt 
 

 

3300 

Bod vzplanutí °C 
 

220 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-30 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

10 
 

Barva 
 

 

L3.0 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

